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Kehitysyhteistyön tekijöiden muistoista välittyy suomalaisen kehitysyhteistyön moninaisuus 

ja uravaihtoehtojen kirjavuus. SKS ja Kehitysyhteistyön mieli ja mielettömyys -

tutkimushanke keräsivät suomalaiseen kehitysyhteistyöhön liittyviä kokemuksia. 

Elokuussa 2017 päättynyt Suomalaisen kehitysyhteistyön tekijät -muistitietokeruu tuotti yhteensä 

275 sivua yhteensä 19 vastaajalta. Kuvaluovutusten määrä oli huomattava, yhteensä 1359 kuvaa. 

Muistot vaihtelevat pitkän kehitysyhteistyöuran eri vaiheiden kuvauksista välähdyksenomaisiin 

muistikuviin lyhyiltä kehitysmaavierailuilta. Ajallisesti aineisto ulottuu 1960-luvun puolivälistä 

2010-luvulle asti. 

Aineisto antaa kehitysyhteistyöstä mielenkiintoisen ja moninaisen kuvan. Valtaosa muistelijoista 

toimi kehitysyhteistyössä asiantuntijoina ja konsultteina ns. keskitason asiantuntijatehtävissä. 

Maantieteellisesti aineisto jakautuu Afrikan maihin (mm. Tansania, Sambia, Namibia), Etelä-

Amerikkaan (mm. Nicaragua, Peru, Bolivia), Keski-, Itä- ja Etelä-Aasiaan (mm. Azerbaidzan, 

Nepal, Vietnam, Bangladesh, Intia, Mongolia) ja Lähi-Itään. 

Muistelijat kuvaavat motiivejaan, odotuksiaan sekä haku- ja valintaprosesseja eri vuosikymmenillä. 

Vastaajille kehitysmaakomennus oli mieleenpainuva kokemus. Täysin erilaisen kulttuurin 

kohtaaminen herätti muistelijoissa monenlaisia tunteita ja sai pohtimaan omaa arvomaailmaa ja sen 

perustaa. Itse työ koettiin usein hyödyllisenä, mutta joskus myös turhana ja merkityksettömänä. 

Muistikuvissa kehitysyhteistyö näyttäytyy siten ristiriitaisenakin toimintaympäristönä ja 

kokemuksena. 

Keruuaineisto antaa osaltaan monipuolisen pohjan sekä kansainvälisen kehitysyhteistyön, että 

laajemman sodanjälkeisen kansainvälistymisen ja ylirajaisen liikkuvuuden historioiden 

tutkimukseen Suomessa. 

SKS ja Kehitysyhteistyön mieli ja mielettömyys: koetut merkitykset ja maailmankansalaisuuden 

muisti suomalaisessa kehitysavussa 1950–2020 -tutkimushanke järjestivät Suomalaisen 

kehitysyhteistyön tekijät -muistitietokeruun 1.2.–31.8.2017. Tutkimushanketta johtaa Markku 

Hokkanen Oulun yliopistosta. 

Kiitämme lämpimästi kaikkia keruuseen osallistuneita! Vastaajien kesken arvotut kirjapalkinnot 

on postitettu voittajille. 

Lisätietoja: SKS:n arkisto, puh. 0201 131 240, keruu@finlit.fi 
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